PeHTHMHI y4aCTHHKOB IIKOJbHOrO0 3Tana BOII

Mynuyunansnoe

obpaszoseanue

IlIpeomem

ropoJickoil okpyr Mctpa

AHTJIMHACKUN SI3BIK

Damunusn

Hma

Omuecmeo

Ilon
(M/ZK)

Hama
DOdHCOCHUSA

Yupexncoenue
(nazeanue no
Ycmagy,
nponucsléaemcs
HOJIHOCHIBIO),
MYHUUURATIbHOE
obpazosanue

Knacc
00yuen
us

Knacc
(6vicmy
naem 3a

Kakoit

Knacc)

Konuuecmeo
oannos,
HabpanHoe Cmamyc

Ha yuacmHuka
MYHULUNATb
HOM Imane

Yuumens

byueHeBcKas

Buaakuu

Enatomuesa

Mypos

HwnKonbckas

AnekcaHgpa

ApceHunit

Menaresn

leoprui

Mapwua

AmntpuesHa

Mwuxannosuny

AneKkcaHapoBHa

Cepreesuny

AneKkcaHapoBHa

X

X

03.05.2007

03.04.2007

20.10.2007

04.05.2007

HerocysapcteeHHoe
obuweobpazosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnasHan WKona
"Poxaectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpazosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnaBHan WKona
"Poxpgectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpaszosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnaBHan WKona
"Poxaectso"

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona

29.07.2007 "Poxaecteo"

33 npusep

25 yyacTHUK

17 yyacTHUK

27 Y4aCTHUK

19 yyacTHuUK

A.A. KpanusuHa

E.A. NMonoBa

A.A. KpanusuHa

E.A. lonoBa

A.A. KpanusuHa




10

11

12

13

CKaXKeHuK

CoKonosa

AHTOHOBA

lfopbyHoB

Kucenes

MonyaHoBa

[MonoBa

AbpamblueBa

CemeH

Japba

YnbAHa

Tumododen

Anexkcen

EkaTtepuHa

YnbAHa

Taucua

Bnagnmuposuy

KnpunnosHa

AnekceeBHa

Odmntpunesny

Mwuxannosuy

MNeTpoBHa

[JaHnnnoBHa

CepreeBHa

14.02.2007

24.02.2007

25.06.2006

03.01.2007

16.05.2006

24.11.2006

14.11.2006

29.06.2005

HerocysapcteeHHoe
obuweobpaszosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnasHan WKona
"Poxaectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpazosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnaBHan WKona
"Poxpgectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpaszosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnasHan WKona
"Poxaectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpazosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnasHan WKona
"Poxpgectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpazosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnaBHan WKona
"Poxaectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpazosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnaBHan WKona
"Poxpgectso"

HerocysapcteeHHoe
obuweobpaszosatenbHoe
YacTHoe yupexaeHue
"MpaBocnasHan WKona
"Poxaectso"

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"

19 yyacTHUK

29 npusep

19 yyacTHUK

23 yYacTHUK

37 npusep

30 npusep

38 npusep

33 y4YacTHUK

E.A. NMonoBa

A.A. KpanusuHa

M.C. CrapoBaTtbix

M.C. CrapoBaTtbix

M.C. CrapoBaTtbix

M.C. CrapoBaTtbix

M.C. CrapoBaTtbix

E.A. lonoBa



14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ky3HeLoB

bacosa

bacosa

borasoBa

bpewaHoBa

lyceBa

Jopodeesa

YBaposa

Yeuunb

Bacunuii

AHacTacun

TaTtbAHa

Lapba

Mapwua

AHHa

EneHa

EkaTtepuHa

Unbsa

Cepreesuny

AnekceeBHa

AnekceeBHa

PomaHoBHa

HwKonaesHa

OmntpuesHa

AneKkcaHapoBHa

MwuxannosHa

EBreHbeBuu

13.08.2005

16.04.2004

16.04.2004

26.04.2004

01.06.2004

13.07.2004

04.05.2004

14.06.2004

04.08.2004

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnaBHas WKona
"Poskpecteo"

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcrseHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"

37 yYacTHUK

54 npusep

35 y4yacTHUK

65 nobegutenb

21 yyacTHUK

41 npusep

40 npusep

51 npusep

51 npusep

E.A. NMonoBa

M.C. CrapoBaTtbix

M.C. CrapoBaTtbix

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. LLlenkaHoBa

M.C. CrapoBaTtbix

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. LLlenkaHoBa



23

24

25

26

27

28

29

ANTaHcKuin

besbopoaoea

[opwKosa

[aBblgKuHa

MankuHa

Jepxnesa

YeboTapesa

AnekcaHap

Mapwua

AHHa

AHacTacus

Mapwua

Bapsapa

Ennszaseta

BacunbeBunuy

AneKkcaHapoBHa

AneKkcaHapoBHa

AnekceeBHa

[MaBnoBHa

[aHnnoBHa

[puropbesHa

18.06.2005

16.10.2003

04.06.2003

30.06.2004

02.06.2002

27.01.2002

18.02.2001

HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosatesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcrseHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"
HerocysapcreeHHoe
obuieobpasosartesibHoe
YacTHoe yupexaeHue
"lMpaBocnasHas WKona
"Poskpecteo"

10

11

11

10

11

11

35 yyacTHuK

34 npusep

34 npusep

28 y4YacTHUK

57 nobeautens

52 nobeautens

53 nobeautens

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. NMonoBa

E.A. LLlenkaHoBa

E.A. LLlenkaHoBa



