Рейтинг участников школьного этапа ВОШ

Муниципальное

образование городской округ Истра

Предмет английский язык

M	Фамилия	Имя	Отчество	Пол (М/Ж)	Дата рождения	Учреждение (название по Уставу, прописывается полностью), муниципальное образование	Класс обучен ия	Класс (высту пает за какой класс)	Количество баллов, набранное на муниципаль ном этапе	Статус участника	Учитель
1	Буценевская	Александра	Дмитриевна	ж	03.05.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	5	5	33	призер	А.А. Крапивина
2	Видякин	Арсений	Михайлович	м	03.04.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	5	5	25	участник	Е.А. Попова
3	Елатомцева	Пелагея	Александровна	ж	20.10.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	5	5	17	участник	А.А. Крапивина
4	Муров	Георгий	Сергеевич	м	04.05.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	5	5	27	участник	Е.А. Попова
5	Никольская	Мария	Александровна	ж	29.07.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	5	5	19	участник	А.А. Крапивина

6	Скаженик	Семен	Владимирович	м	14.02.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	5	5	19 участник	Е.А. Попова
7	Соколова	Дарья	Кирилловна	ж	24.02.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	5	5	29 призер	А.А. Крапивина
8	Антонова	Ульяна	Алексеевна	ж	25.06.2006	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	6	6	19 участник	М.С. Староватых
g) Горбунов	Тимофей	Дмитриевич	Μ	03.01.2007	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	6	6	23 участник	М.С. Староватых
		·				Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа			·	·
10	О Киселев	Алексей	Михайлович	М	16.05.2006	"Рождество" Негосударственное общеобразовательное частное учреждение	6	6	37 призер	М.С. Староватых
1	1 Молчанова	Екатерина	Петровна	ж	24.11.2006	"Православная школа "Рождество" Негосударственное	6	6	30 призер	М.С. Староватых
1	2 Попова	Ульяна	Данииловна	ж	14.11.2006	общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	6	6	38 призер	М.С. Староватых
4	2. 45	Tavava	Conseque		20.00.2005	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа	7	7	22	F.A. Floroso
1.	3 Абрамычева	Таисия	Сергеевна	ж	29.06.2005	"Рождество"	7	7	33 участник	Е.А. Попова

					Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа				
14 Кузнецов	Василий	Сергеевич	M	13.08.2005	"Рождество"	7	7	37 участник	Е.А. Попова
45.5				46.04.2004	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа				
15 Басова	Анастасия	Алексеевна	ж	16.04.2004	"Рождество"	8	8	54 призер	М.С. Староватых
16 Басова	Татьяна	Алексеевна	ж	16.04.2004	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	8	8	35 участник	М.С. Староватых
17 Богазова	Дарья	Романовна	ж	26.04.2004	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа "Рождество"	8	8	65 победитель	Е.А. Шепканова
					Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа				
18 Брещанова	Мария	Николаевна	ж	01.06.2004		8	8	21 участник	Е.А. Шепканова
19 Гусева	Анна	Дмитриевна	ж	13.07.2004		8	8	41 призер	Е.А. Шепканова
20 Дорофеева	Елена	Александровна	ж	04.05.2004		8	8	40 призер	М.С. Староватых
21 Уварова	Екатерина	Михайловна	ж	14.06.2004	•	8	8	51 призер	Е.А. Шепканова
22 Чечиль	Илья	Евгеньевич	M	04.08.2004	•	8	8	51 призер	Е.А. Шепканова

					Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа				
23 Ялтанский	Александр	Васильевич	M	18.06.2005	Негосударственное общеобразовательное частное учреждение	8	8	35 участник	Е.А. Шепканова
24 Безбородова	Мария	Александровна	ж	16.10.2003	"Православная школа 3 "Рождество" Негосударственное общеобразовательное частное учреждение	9	9	34 призер	Е.А. Шепканова
25 Горшкова	Анна	Александровна	ж	04.06.2003	"Православная школа 3 "Рождество" Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа	9	9	34 призер	Е.А. Шепканова
26 Давыдкина	Анастасия	Алексеевна	ж	30.06.2004	1 "Рождество" Негосударственное общеобразовательное частное учреждение "Православная школа	9	9	28 участник	Е.А. Шепканова
27 Малкина	Мария	Павловна	ж	02.06.2002	•	10	10	57 победитель	Е.А. Попова
28 Держиева	Варвара	Даниловна	ж	27.01.2002	•	11	11	52 победитель	Е.А. Шепканова
29 Чеботарева	Елизавета	Григорьевна	ж	18.02.2001	•	11	11	53 победитель	Е.А. Шепканова